

# Relacja z Targów Pracy - z dnia 26.09.2024

---

W dniu 26.09.2024 r. w godzinach 11.00 – 13.00 w Centrum Edukacyjno – Multimedialnym w Piasecznie przy ul. Jana Pawła II 55 odbyły się Targi Pracy zorganizowane przez Powiatowy Urząd Pracy w Piasecznie.

Targi Pracy umożliwiły osobom poszukującym pracy bezpośredni kontakt z pracodawcami, oferującymi wolne miejsca pracy. Udział w Targach zapewnił szansę zapoznania się z ofertą wielu Pracodawców w tym samym czasie i miejscu oraz rozmowę z przedstawicielami firmy w trakcie wydarzenia.

W trakcie wydarzenia miały miejsce Konsultacje prowadzone przez Panią Beatę Krudkopad-Szatorską reprezentującą Europejskie Centrum Zapobiegania Wypaleniu Zawodowemu. W trakcie przeprowadzonych warsztatów zostało poruszonych wiele problemów, z którymi się współcześnie zmagamy, m. in. prokastynacja, eustres czy depresja. Zajęcia pomagały również w przygotowaniu do rozmowy kwalifikacyjnej. W spotkaniu wzięło udział 11 osób.

Z zaproszenia do udziału w Targach Pracy skorzystało 24 Pracodawców, oferujących szeroki wachlarz ofert pracy: ALBEA POLAND SP. Z O. O. (Operator linii tubowej i pakującej), AUCHAN POLSKA SP. Z O. O. (Pracownik hali, Pracownik wsparcia klienta, Kasjer/Kasjerka, oferty pracy w administracji – dla osób z orzeczeniem o niepełnosprawności), ARESZT ŚLEDZCY W WARSZWAIE -SŁUŻEWCU ( Strażnik działu ochrony, Młodszy referent, Pielęgniarka/pielęgniarz), BRICOMARCHE (Doradca handlowy, Magazynier, Pracownik kas), COMERTO 2 (Magazynier, Pracownik techniczny), DINO POLSKA S. A. (Kasjer-sprzedawca), ENTALPIA EUROPE SP. Z O.O. (Magazynier, Sprzedawca HVACR, Specjalista ds. operacyjnych), EURO-TRUCK SP. Z O.O. (Spec. ds. sprzedaży części i opon, Mechanik-blacharz-lakiernik, Elektromechanik samochodowy, Recepcjonistka, Pracownicy porządkowi, Administrator inwestycji budowlanych), GRUPA INCO S.A. (Operator produkcji, Pracownik Magazynu – operator wózków widłowych, Pracownik produkcji), JERONIMO-MARTINS S. A. (Sprzedawca-kasjer, Pracownik sklepu, Kasjer, Zastępca kierownika sklepu), KOMENDA POWIATOWA POLICJI (Funkcjonariusz policji), KPRM DEPARTAMENT SŁUŻBY CYWILNEJ (różne stanowiska), LEROY MERLIN (Doradca/Doradczyni klienta, Pracownik/Pracownica magazynu w sklepie, Doradca ds. kluczowych klientów, Doradca ds. serwisu i usług), MCCORMICK POLSKA S.A. (Pracownik produkcji, Operator/Operator wiodący, Magazynier, Technik utrzymania ruchu), MET-EUROSYTEM SP. Z O.O. ( Pracownik magazynowy, Operator prasy krawędziowej, Ślusarz/Ukosowanie), MIEJSKIE ZAKŁADY AUTOBUSOWE SP. Z O.O. (Kierowca autobusu), MIEJSKO-GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ ( Asystent rodziny), OCHRONA JUWENTUS (Pracownik ochrony, Personel sprzątający), PUTKA SP. Z O.O. (Młodszy sprzedawca /Pracownik małej gastronomii, Opiekun techniczny piekarń firmowych), POWSZECHNY ZAKŁAD UBEZPIECZEŃ ŻYCIE S.A. ( Doradca ubezpieczeniowy, Agent, Menedżer sprzedaży), PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUG KOMUNALNYCH PIASECZNO SP. Z O.O.(Sprzątac-ładowacz, Kierowca-ładowacz, Pracownik obsługi PSZOK),TRANSFOURMET POLSKA SP. Z O.O. (Pracownik hali, Kasjer, Kucharz), WANDA-WYPIEKI Z OTWOCKA (Sprzedawca, Pizzer, Osoba przygotowująca posiłki), WOJSKOWE CENTRUM REKRUTACJI WARSZAWA MOKOTÓW (Służba wojskowa).

W tegorocznych Targach Pracy uczestniczyli także przedstawiciele instytucji: Akademia Nauk Stosowanych WSGE w Józefowie, Centrum Przedsiębiorczości w Piasecznie, Fundacja na Rzecz Dwujęzyczności Edunowa Piaseczyńskie Centrum Integracji, Mazowiecka Wojewódzka Komenda OHP, Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Piasecznie, Okręgowy Inspektorat Pracy w Warszawie, Policealna Szkoła Zawodowa Centrum Nauki Biznesu i Administracji, UNHCR FO Warszawa, Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie, Zakład Ubezpieczeń Społecznych w Piasecznie.

W/w instytucje udzielały porad z zakresu prawa pracy, ubezpieczenia społecznego, podatków, udzielono informacji dot. zakładania profilu zaufanego, porady dot. aktywizacji zawodowej i wsparcia uchodźców, przedstawiono oferty pracy dostępne na terenie całej Unii Europejskiej w ramach doradztwa EURES, a także możliwość kształcenia na poziomie średnim i wyższym.

Pracownicy Urzędu Pracy udzielali informacji dotyczących rejestracji w Powiatowym Urzędzie Pracy, pozyskania środków na otworzenie jednoosobowej działalności gospodarczej, możliwości skorzystania ze szkoleń zawodowych.

Udział w wydarzeniu wzięło około 500 osób zainteresowanych poszukiwaniem zatrudnienia na lokalnym rynku pracy.

Na Targach pracy gościli również: Pani Hanna Kułakowska-Michalak – Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno, Pani Liliana Kozielska – Mazowiecka Komendantka Ochotniczych Hufców Pracy, Pani Anna Sęk – Kierownik Inspektoratu Zakładu Ubezpieczeń Społecznych w Piasecznie, Pani Beata Kisiel – Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich w Urzędzie Miasta i Gminy Góra Kalwaria, Pani Sylwia Chojnacka-Tuzimek – Zastępca Dyrektora Biblioteki Publicznej w Piasecznie, Kierownik Działu Promocji i Animacji, Pan Jan Kurzępa – Przewodniczący Powiatowej Rady Rynku Pracy w Piasecznie, Pan Jacek Arendarski – Prezes Mazowieckiego Związku Pracodawców w Gminie Lesznowola.

Serdecznie dziękujemy Centrum Edukacyjno - Multimedialnemu za użyczenie pomieszczeń i pomoc w organizacji wydarzenia.

Bardzo dziękujemy wszystkim wystawcom oraz uczestnikom i gościom za udział w Targach Pracy.